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Тест №2

К какой предметной карте относится инструкция:

«Выполнить вторую строчку. Ширина 

шва 5 - 7 мм. Приутюжить шов.»
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Тест №2
К какой предметной карте относится инструкция: «Выполнить вторую строчку. Ширина шва 5 - 7 мм. Приутюжить шов.»













с



1









2

3

4

6

5















































image1.emf

11


11


23.02.2006


23.02.2006


5.


5.


Выполнить


Выполнить


вторую


вторую


строчку


строчку


. 


. 


Ширина


Ширина


шва


шва


5


5


—


—


7 


7 


мм


мм


. 


. 


Приутюжить


Приутюжить


шов


шов


.


.




image2.emf

10


10


23.02.2006


23.02.2006


4.


4.


Вывернуть


Вывернуть


образец


образец


на


на


изнаночную


изнаночную


сторону


сторону


, 


, 


выправить


выправить


шов


шов


, 


, 


выметать


выметать


.


.




image3.emf

6


6


23.02.2006


23.02.2006


2.


2.


Стачать


Стачать


детали


детали


, 


, 


выполнив


выполнив


первую


первую


строчку


строчку


. 


. 


Ширина


Ширина


шва


шва


3 


3 


—


—


5 


5 


мм


мм


.


.




image4.emf

7


7


23.02.2006


23.02.2006


Операционно


Операционно


-


-


технологическая


технологическая


карта


карта


выполнения


выполнения


двойного


двойного


шва


шва


1.


1.


Сложить


Сложить


детали


детали


Изнаночной


Изнаночной


стороной


стороной


внутрь


внутрь


, 


, 


уравнять


уравнять


срезы


срезы


, 


, 


сколоть


сколоть


, 


, 


сметать


сметать


.


.




image5.emf

6


6


23.02.2006


23.02.2006


6.


6.


Удалить


Удалить


нитки


нитки


выметывания


выметывания


.


.




image6.emf

9


9


23.02.2006


23.02.2006


3.


3.


Удалить


Удалить


нитки


нитки


сметывания


сметывания


,


,


разутюжить


разутюжить


шов


шов


.


.












